PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE IBIRÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

COVEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

APARECIDO DONIZETI DE SOUZA 16823946 20363 100,00

EVERTON RODRIGO DA SILVA 458720525 20448 70,00

JOSÉ LOURENÇO COSTA 14727419 20095 90,00

ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 282442455 20137 95,00

ANDRE CARDOSO 21876229X 20469 95,00

CLAUDINEI SANCHEZ 228069051 20047 85,00

DIEGO FRESCHI DE LIMA 443696950 20407 80,00

DIEGO LUIZ MARTINS CORREA 458887754 20062 85,00

GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 486041542 20452 90,00

NIVALDO LOPES DA CUNHA 9689724 20385 80,00

SAULO REGINALDO NOTTE GARCIA 9597338 20408 75,00

MOTORISTA II

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADEMIR FERNANDES DA SILVA 290315391 20504 90,00

ALDEMIR DOS SANTOS 109683742 20352 83,00

ANTONIO CARLOS DE LIMA 158878188 20272 79,00

ANTONIO LUIS COSTA 171437858 20144 89,00

ANTONIO SEBASTIÃO DE MORAES 202706424 20370 67,00

BRUNO APARECIDO VENTURINI SIQUEIRA 415430434 20209 90,00

ELDER FLÁVIO DE QUEIROZ 244603479 20129 90,00

FABIANO BONELLI 341636952 20227 90,00

FERNANDO HENRIQUE DE ARAUJO 48511148 20517 AUS

HUMBERTO JOSÉ BRUNO BUENO 11589908 20075 90,00

JOÃO BATISTA DA SILVA 8739358 20293 84,00

JOÃO CLAÚDIO DA SILVA 199690595 20192 65,00

JOSÉ CARLOS DE AZEVEDO 136917999 20356 95,00

JOSÉ LEANDRO DE JESUS BENATTI 292135798 20502 100,00

LUIS CARLOS AMARO DOS SANTOS 19334389 20477 90,00

LUIS FERNANDO AGULIARI 445155942 20269 79,00

MANOEL MESSIAS BEZERRA DOS SANTOS 5457581 20389 83,00

MAURICIO GENARI SEVERINO 21458933 20433 100,00

PAULO DE TARSO GOUVEA SANTOS 262515027 20511 78,00

PEDRO JOSE DOS SANTOS FILHO 134130996 20170 AUS

RENAN CARVALHO DE PAULA 446048185 20386 78,00

RONIE ANDRÉ SOARES 10882359 20133 90,00

SERVULO ELIAS ROCHA 192268405 20034 89,00

SILVANDRA CRISTINA RAMIRO 273391045 20277 78,00

WANDERLEI DA ROCHA BARBOSA 277438974 20265 84,00

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

O recurso quanto às notas das provas práticas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos,
devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Especial do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Paço Municipal “Sebastião Antonio Zitto”, localizado
a Praça José Bernardino de Seixas, nº 01, Centro - Ibirá/SP, das 8h às 11h e 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Ibirá, 12 de agosto de 2016.

NIVALDO DOMINGOS NEGRÃO
Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá /SP